別記様式第２－６号
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

広　島　県　知　事　　様

市　　　長

　　　年度広島県地域医療介護総合確保事業補助金交付申請書
（新型コロナウイルス感染症流行下における介護サービス事業所等のサービス提供体制確保事業）

　このことについて，広島県地域医療介護総合確保事業補助金交付要綱第６条の規定により，補助金の交付を受けたいので，関係資料を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　　　　　年度広島県地域医療介護総合確保事業補助金所要額調書（別紙１－１）

３　　　　　年度広島県地域医療介護総合確保事業実施計画書（別紙２－10）

４　　　　　年度歳入歳出予算（見込）書抄本
　　※予算書には，当該事業に係る経費である旨を関係部分に付記すること。

５　添付書類
その他参考となる資料

別紙１－１
　　　　年度広島県地域医療介護総合確保事業補助金所要額調書

（事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　）
	事業名

総事業費

（Ａ）

寄附金その他
の収入予定額

（Ｂ）

差引事業費
(A)－(B)

（Ｃ）

対象経費の
支出予定額

（Ｄ）

選定額

（Ｅ）

基本額

（Ｆ）

基準額

（Ｇ）

補助所要額

（Ｈ）

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

（注）　１　（Ｅ）欄は，（Ｃ）と（Ｄ）とを比較して少ない方の額を記入すること。
　　　　　２　（Ｆ）欄は，（Ｅ）に別表第４欄に定める補助率を乗じた額を記入すること。ただし，1,000円未満の端数が生じた場合は，これを切り捨てること。
　　　　　３　（Ｇ）欄は，別表第２欄に定める基準額を記入すること。
　　　　　４　（Ｈ）欄は，（Ｆ）と（Ｇ）とを比較して少ない方の額を記入すること。
[bookmark: _GoBack]

別紙２－10
　　　　年度広島県地域医療介護総合確保事業実施計画書
（新型コロナウイルス感染症流行下における介護サービス事業所等のサービス提供体制確保事業）

【 緊急時介護人材確保・職場環境復旧等支援事業 】
１　新型コロナウイルス感染症が発生又は濃厚接触者に対応した介護サービス事業所・施設等（休業要請を受けた事業所・施設等を含む）
	事 業 内 容

	支援実施予定事業所等の数
	事業所

	対象経費支出予定額
	円

２　新型コロナウイルス感染症の流行に伴い居宅でサービスを提供する通所系サービス事業所
	事 業 内 容

	支援実施予定事業所等の数
	事業所

	対象経費支出予定額
	円

３　感染者が発生した介護サービス事業所・施設等の利用者を受け入れや当該事業所・施設等に応援職員の派遣を行う事業所・施設等
	事 業 内 容

	支援実施予定事業所等の数
	事業所

	対象経費支出予定額
	円

	対象経費支出予定額計
	円

※対象経費支出予定額の千円未満は切り捨てること